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GiFi Suisse
Offre valable à partir du 6 avril 2021

139.-

Prix CLUB

4.903.-

33.90

35.9030.90

Prix CLUB

Prenez du
bon temps !
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Retrouvez tous  
les tapis extérieur  
en p. 35

@gifi.ch

Du nouveau sur gifi.ch 
Retrouvez toutes les promotions et 
tous les stocks de votre magasin en instantané

Retrait des articles en 2h  
selon les horaires magasin

Table extensible Oslow  
4/8 couverts
Plus d’infos en p. 13

Fauteuil Fun

Coussin

PRINTEMPS!
C’est le
PRINTEMPS!

Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot. Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes.  Illustration Adobe-Stock. NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

Offre valable à partir du 6 avril 2021. Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique connait quelques tensions. Il est possible que certains produits de ce  catalogue ne soient pas encore arrivés dans votre magasin

Retrouvez toutes les informations sur gifi.ch

Fauteuil Oslow 
Plus d’infos en p. 13

VILLENEUVE

ETOY

CAROUGE

LAUSANNE RIPONNE

CRISSIER

MARTIGNY

CONTHEY

MARIN

SIERRE

BULLE



53.90
33.90

52.90

C’est le
PRINTEMPS!PRINTEMPS!
Mobilier pour recevoir et se prélasser, jeux pour se rassembler, 
luminaires et décorations pour un extérieur d’exception…de la 

famille et des amis, il est temps de profiter de chaque instant avec 
GiFi, et toujours à bons prix !

Après la pluie, le beau temps !

ui sommes-nous ?
Depuis 1981, nous avons bâti une grande famille  

de talents à votre service.

Notre passion : vous faire plaisir en vous étonnant chaque 
semaine grâce à des produits uniques et aux meilleurs prix, 

pour la maison et les loisirs. 

Votre satisfaction est notre priorité,
 votre fidélité la plus belle des récompenses !

Du nouveau sur gifi.ch 
Profitez de notre service

LLee mobilier   mobilier  
extérieurextérieur

p.04 

La détLa déteentente
p.18 

L’ombrageL’ombrage
p.24

La décoration La décoration 
extérieureextérieure

p.32 

Les bons  Les bons  
momentsmoments

p.40 

Les jeux  Les jeux  
extérieursextérieurs

p.46

SOMMAIRE Mettez du Mettez du funfun  
dans votre vie !dans votre vie !

Brasero Gloria

Ø56xH.37,5 cm 
Structure acier finition mate traitée 
anti-corrosion
NOIR Réf.504704

Tapis extérieur
Plus d’infos p. 35

L.72xH.73xP.70,5 cm 
Structure acier finition  

mate traitée époxy 
2 coloris disponibles

SAUGE Réf.558024
ARDOISE Réf.558021

Fauteuil Fun



5
4

Prix CLUB

209.-179.-

65.90

80.90

409.-339.-

139.-129.-

Prix CLUB

Prix CLUB

48.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

FABRIK LOUISE

EMPILABLE

Tous les produits  
de cette page  
sont certifiés

Tous les produits  
de cette page  
sont certifiés

Le mobilier extérieur

EMPILABLE

ANTIDÉRAPANT

EXTENSIBLE :
OUVERTURE PAPILLON

VERSION OUVERTE : 
8 COUVERTS

VERSION FERMÉE : 
6 COUVERTS

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

A. Chaise Fabrik
L.53xH.90xP.56 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, assise eucalyptus,  
finition huilée
NOIR / NATUREL Réf.406181
65.90 

B. Table Fabrik 
6/8 couverts
L.180/240xH.75xP.100 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, revêtement eucalyptus, 
finition huilée
NOIR / NATUREL Réf.406183
409.- 339.- 

C. Loveuse Louise
Ø113xH.85 cm 
Structure rotin, coussin et 
garnissage polyester
BLANC / NATUREL Réf.503687
139.- 129.- 
 
D. Tapis extérieur
Ø180 cm 
Polyester, couleurs protégées, 
déperlant
LÉOPARD Réf.557840
80.90
Plus de modèles en p. 35

E. Table basse Louise
Ø62xH.50 cm 
Structure rotin
NATUREL Réf.557982
48.90 

F. Fauteuil suspendu 
Vegas
L.82xH.197xP.71 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, revêtement résine tressée, 
têtière fixation par nouettes, 
coussin d’assise, polyester 280 g/m², 
garnissage polyéthylène et coton 
synthétique 12 Kg/m³, vendu avec 
pied
NATUREL / BLANC Réf.505218
209.- 179.- 

A. Chaise Fabrik

F. Fauteuil 
suspendu Vegas

D. Tapis  
extérieur

E. Table basse Louise

C. Loveuse Louise

B. Table Fabrik 
6/8 couverts
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Prix CLUB

18.9012.90

Prix CLUB

22.9019.90

26.90

26.90

39.9033.90

Prix CLUB

Prix CLUB

22.9019.90 Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB

39.9033.90Prix CLUB

39.9033.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

BOSTON
Envolez vous pour Rio !

A. Table basse 
Boston

B. Chaise Rio

A. Table basse Boston
L.40xH.45xP.40 cm 
Structure métal finition mate  
traitée époxy, pliante
3 coloris disponibles
ROUGE Réf.558005
SAUGE Réf.558004
ARDOISE Réf.558009
18.90 12.90

Table Rio 2 couverts

Ø60xH.70 cm, structure métal 
finition mate traitée époxy, pliante
3 coloris disponibles
TURQUOISE Réf.558007
ARDOISE Réf.558003
ROSE Réf.405277
26.90 

B. Chaise Rio
L.41xH.82xP.45 cm 
Structure métal finition mate  
traitée époxy, pliante
6 coloris disponibles
TURQUOISE Réf.558000
TAUPE Réf.558001
ROUGE Réf.558425
SAUGE Réf.558002
ARDOISE Réf.558426
ROSE Réf.405274
26.90 

C. Table Boston  
2 couverts
L.60xH.70xP.60 cm 
Structure métal finition mate  
traitée époxy, pliante
3 coloris disponibles
TAUPE Réf.558427
ROUGE Réf.558006
SAUGE Réf.558008
39.90 33.90

B. Chaise Rio

B. Chaise Rio B. Chaise Rio

C. Table BostonC. Table Boston

C. Table Boston 
2 couverts
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23.90

53.90

Prix CLUB

12.9010.90Prix CLUB

12.9010.90

21.9017.90

Prix CLUB

Prix CLUB

6.904.90

11.90

209.-

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

RELAX

PLIABLE

EMPILABLE

E. Table 2 couverts Relax

F. Tapis extérieur

Existe aussi en gamme enfant !

Bullez dans un décor coloré

D. Fauteuil Relax enfantB. Fauteuil enfant C. Table enfant

PLIABLE

EMPILABLE

L’ensemble relax :  
5 modules à placer  
comme vous voulez !

H. Salon de 
jardin Relax

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

A. Fauteuil Relax
L.75xH.93xP.86 cm
Polypropylène
3 coloris disponibles
ARDOISE Réf.357114
ROUGE Réf.558690
TURQUOISE Réf.558691
21.90 17.90 

B. Fauteuil enfant
L.37xH.52xP.40 cm
Polypropylène
2 coloris disponibles
ROUGE Réf.558687
TURQUOISE Réf.558686
6.90 4.90 

C. Table enfant
L.55xH.44xP.50 cm
Polypropylène
2 coloris disponibles
ROUGE Réf.558694
TURQUOISE Réf.558693
12.90 10.90 

D. Fauteuil Relax enfant
L.37xH.45xP.40 cm
Polypropylène
2 coloris disponibles
ROUGE Réf.558696
TURQUOISE Réf.558695
12.90 10.90 

F. Tapis extérieur
Dim.170x130 cm  
Polyester
BERLINGOT Réf.557836
53.90
Plus de modèles en p. 35

G. Chaise Relax
L.44xH.78xP.41 cm 
Structure polypropylène, pliante
4 coloris disponibles
ARDOISE Réf.357111 
BLANC Réf.408404
TURQUOISE Réf.558692
ROSE Réf.343723
11.90 

E. Table 2 couverts Relax
L.79xH.70xP.72 cm 
Structure polypropylène, pliante
3 coloris disponibles
ARDOISE Réf.357105 
BLANC Réf.408413
TURQUOISE Réf.558688
23.90 

G. Chaise Relax

H. Salon de jardin Relax
Table basse L.65xH.32xP.65 cm,  
4 fauteuils L.65xH.70xP.65 cm
Structure polypropylène, 4 coussins 
d’assise et 4 coussins dossier 100% 
polyester 120g/m2, déperlant, 
enveloppe déhoussable, garnissage 
mousse + fibre
ARDOISE Réf.559055
209.- 

A. Fauteuil Relax



11
10

38.90

79.90

53.90

3,

99

25.90

65.90

Prix CLUB

39.9033.90

35.90
Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

URBAN

A. Banc Urban

D. Lampe  
solaire 
Urban

E. Bain de soleil

F. Table basse Urban

B. Tapis  
extérieur

Coussin  
rond
Plus d’nfos p. 35

De la De la couleurcouleur    
c’est l’bonheur !c’est l’bonheur !

MULTIPOSITIONS

A. Banc Urban
L.115xH.94xP.74 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, revêtement polyéthylène, 
pieds ajustables, 2 assises
NOIR Réf.544973
79.90 

B. Tapis extérieur
Dim.230x170 cm, polypropylène, 
revêtement antidérapant, couleurs 
protégées, déperlant
BAHAMAS Réf.557838
53.90
Plus de modèles en p. 35

C. Fauteuil accoudoir 
Urban
L.79,5xH.76xP.88 cm
Structure métal traitée époxy, 
revêtement polyéthylène,  
pieds ajustables
TURQUOISE Réf.558016
38.90 

D. Lampe solaire Urban
Ø15,5xH.68 cm
Polyéthylène, piètement métal,
1 LED, 6 à 8h d’autonomie
2 coloris disponibles
NOIR Réf.504693
TURQUOISE Réf.544449
25.90 

E. Bain de soleil Urban
L.188xH.34xP.53 cm
Structure métal traitée époxy, 
revêtement polyéthylène, 
multipositions
65.90 

F. Table basse Urban
Ø50xH.52 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, revêtement polyéthylène, 
pieds ajustables, plateau verre 
trempé 5 mm
2 coloris disponibles
NOIR Réf.544959
TERRACOTTA Réf.558015
39.90 33.90 

G. Fauteuil Urban
L.72xH.83xP.85 cm
Structure métal traitée époxy, 
revêtement polyéthylène,  
pieds ajustables
4 coloris disponibles
SAUGE Réf.558013
TERRACOTTA Réf.558014
NOIR Réf.544982
TURQUOISE Réf.544969
35.90 

C. Fauteuil accoudoir  
Urban

G. Fauteuil Urban

Existe aussi en modèle  
enfant rose ou turquoise à 39.90 33.90
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Prix CLUB

219.-209.-

139.- Prix CLUB

209.-179.-

Prix CLUB

35.9030.90

35.9030.90

Prix CLUB

139.-

Prix CLUB

269.-249.- Prix CLUB

379.-339.-

Prix CLUB

219.-209.-

Prix CLUB

259.-249.-

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

TABLES 
EXTENSIBLES

FAUTEUILS
Sructure aluminium finition mate 
traitée époxy, assise textilène

Sructure aluminium finition mate 
traitée époxy, plateau coulissant

Verre, aluminium, composite : faites votre choix !
3 FINITIONS / 2 TAILLES

Gamme OSLOW / Plateau verre

Gamme GLASGOW / Plateau lattes aluminium

Gamme FINLAND / Plateau lattes composite

C. 4/8 couverts

E. 4/8 couverts F. 6/10 couverts

D. 6/10 couverts

EMPILABLE

EMPILABLE

MULTIPOSITIONS

G. Fauteuil Oslow
L.59xH.86xP.56 cm
2 coloris disponibles
BLANC / ARDOISE Réf.405948
ARDOISE Réf.545136
35.90 30.90 

I. Fauteuil Oslow 
multipositions
L.56xH.107xP.67 cm 
Métal
ARDOISE Réf.558020
52.90 

H. Fauteuil Finland
L.59xH.86xP.56 cm
Revêtement composite  
imitation bois
NOIR / GRIS CLAIR Réf.545037
65.90

Gamme OSLOW
Verre trempé 5 mm
2 tailles disponibles  

A. 4/8 couverts
L.90/180xH.75xP.90 cm
BLANC Réf.509092
139.-  

B. 6/10 couverts
L.135/270xH.75xP.90 cm 
BLANC Réf.505898
209.- 179.-  

Gamme GLASGOW
Revêtement aluminium
2 tailles disponibles  

C. 4/8 couverts
L.90/180xH.75xP.90 cm
ARDOISE Réf.545142
219.- 209.-  

D. 6/10 couverts
L.135/270xH.75xP.90 cm 
ARDOISE Réf.545141
259.- 249.-  

Gamme FINLAND 
Revêtement composite  
imitation bois
2 tailles disponibles  
 
E. 4/8 couverts
L.90/180xH.75xP.90 cm
NOIR / GRIS CLAIR Réf.545033
269.- 249.-  

F. 6/10 couverts
L.135/270xH.75xP.90 cm 
NOIR / GRIS CLAIR Réf.545036
379.- 339.-  

G. Fauteuil Oslow A. Table extensible 
Oslow 4/8 couverts

C. Table extensible 
Glasgow 4/8 couverts

A. 4/8 couverts B. 6/10 couverts

G. Fauteuil Oslow
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Prix CLUB

66.9052.90

Prix CLUB

79.9065.90

Prix CLUB

53.9038.90

Prix CLUB

79.9065.90

66.9052.90

Prix CLUB

92.90

Prix CLUB

66.9052.90

Prix CLUB

22.9017.90

Prix CLUB

22.9017.90 92.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

TABLES 
PLIANTES

CHAISES 
PLIANTES

Verre, aluminium, composite : faites votre choix !
3 FINITIONS / 2 TAILLES

G. Chaise pliante  
London

G. Chaise pliante  
London

Gamme OSLOW / Plateau verre

Gamme GLASGOW / Plateau lattes aluminium

Gamme FINLAND / Plateau lattes composite

Sructure métal finition mate  
assise textilène 

G. Chaise pliante London
L.51xH.81xP.45 cm
4 coloris disponibles 
ARDOISE Réf.544913
BLANC / ARDOISE Réf.405906
ARDOISE  / TURQUOISE Réf.544910
SAUGE Réf.558019
22.90 17.90   

Gamme OSLOW
Structure métal, plateau  
verre trempé 5 mm,  
emplacement parasol
2 tailles disponibles 
A. 2 couverts
L.70xH.71xP.70 cm
ARDOISE Réf.558012
53.90 38.90 

B. 4 couverts
L.110xH.71xP.70 cm 
ARDOISE Réf.558011
66.90 52.90 

Gamme GLASGOW
Structure aluminium 
2 tailles disponibles 
C. 2 couverts
L.70xH.71xP.70 cm
ARDOISE Réf.544897
SAUGE Réf.558017
66.90 52.90 

D. 4 couverts
L.110xH.71xP.70 cm 
ARDOISE Réf.544900
SAUGE Réf.558018
79.90 65.90 

Gamme FINLAND 
Structure aluminium, 
revêtement composite  
imitation bois
2 tailles disponibles 
E. 2 couverts
L.70xH.71xP.70 cm
BLANC / GRIS CLAIR Réf.545039
79.90 65.90 

F. 4 couverts
L.110xH.71xP.70 cm 
BLANC / GRIS CLAIR Réf.545041
92.90 

Structure finition mate  
traitée époxy

C. 2 couverts

E. 2 couverts

A. 2 couverts

D. 4 couverts

F. 4 couverts

B. 4 couverts

F. Table pliante Finland 
4 couverts

C. Table pliante  
Glasgow 2 couverts
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92.90

Prix CLUB

39.9033.90

52.90

349.-

39.9030.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB

Prix CLUB

33.9026.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

SYDNEY VIVA

PLIANT :
GAIN DE PLACE
RANGEMENT

EMPILABLE

EMPILABLE

MODULABLE

Pratique et économique : 
fantastique !

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

E. Table Viva 6 couverts

F. Fauteuil Viva
L.56xH.81xP.54 cm
Structure polypropylène
2 coloris disponibles
BLANC Réf.343726
ARDOISE Réf.343725
8.90 6.90 

G. Fauteuil Viva
multipositions
L.60xH.109xP.60 cm
Structure polypropylène
BLANC Réf.357113
39.90 33.90 

E. Table Viva 6 couverts
L.137xH.72xP.85 cm
Structure polypropylène
2 coloris disponibles
BLANC Réf.343714
ARDOISE Réf.343721
39.90 33.90 

H. Table Viva 4 couverts
Ø90xH.72 cm
Structure polypropylène
2 coloris disponibles
BLANC Réf.343724
ARDOISE Réf.343720
33.90 26.90 

I. Bain de soleil Viva 
multipositions
L.189xH.96xP.72 cm
Structure polypropylène
2 coloris disponibles
BLANC Réf.558698
ARDOISE Réf.558697
52.90 

I. Bain de soleil Viva 
multipositions

H. Table 
4 couverts

A. Table Sydney  
6 couverts

D. Salon de jardin 
Sydney 5 places

B. Chaise Sydney
L.55xH.86xP.48 cm
Structure résine injectée
NOIR Réf.374770
39.90 30.90 

C. Table Sydney  
10 couverts
L.220xH.72xP.90 cm
Structure résine injectée  
NOIR Réf.374767
129.- 

A. Table Sydney  
6 couverts
L.150xH.72xP.90 cm
Structure résine injectée
NOIR Réf.374765
92.90 

D. Salon de jardin Sydney
5 places
Table basse L.92xH.43xP.59 cm, canapé 
3 personnes L.163xH.75xP.65 cm,  
2 fauteuils L.63xH.75xP.65 cm, structure 
résine injectée, 5 coussins d’assise 
NOIR Réf.558029
349.- 

B. Chaise Sydney

F. Fauteuil Viva
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52.90

209.-

92.90

35.90

23.90

33.90

19.90

33.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

FAUTEUILS 
SUSPENDUS

HAMACS

C. Transat suspendu 
Oregon

F. Hamac  
Madère 

G. Structure  
hamac 

B. Fauteuil suspendu 
Majorque

La détente
D. Hamac  
Tropique

A. Fauteuil suspendu 
Natura
L.80xH.125xP.60 cm
Structure métal, tissu polycoton,  
1 personne
2 coloris disponibles
ÉCRU Réf.405388
TURQUOISE Réf.546428
52.90

D. Hamac Tropique
Dim.200x100 cm
Toile polycoton, 1 personne
2 designs disponibles
PALMIERS Réf.558228
FEUILLAGE Réf.558229
33.90 

E. Hamac Natura
Dim.265x140 cm
Toile polycoton, 1 personne
ÉCRU Réf.405176
35.90 

F. Hamac Madère
Dim.200x100 cm
Toile polycoton, 1 personne, 
structure vendue séparément
ÉCRU Réf.505231
19.90 

G. Structure hamac
L.300xH.100xP.100 cm
Structure métal, compatible  
avec hamac L.285 cm max
NOIR Réf.545045
92.90 
 

H. Hamac Corfou  
2 personnes 
Dim.200x150 cm
Toile polycoton 
TURQUOISE Réf.558230
33.90 

I. Accroche hamac 
Mousqueton et sangle
10.90 8.90  Réf.545047

B. Fauteuil suspendu  
Majorque
L.90xH.105xP.55 cm
Armature bois, toile polycoton,  
1 personne
TAUPE Réf.505229
23.90 
 

C. Transat suspendu 
Oregon
L.140xH.200xP.100 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, ombrelle polyester 180 g/m², 
coussin d’assise avec têtière 
polyester 180 g/m², garnissage 
polyuréthane 40 Kg/m³,  
vendu avec pied
ARDOISE Réf.558313
209.- 
 

A. Fauteuil suspendu 
Natura

E. Hamac  
Natura

H. Hamac Corfou  
2 personnes
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Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

Prix CLUB

39.9033.90Prix CLUB

23.9019.90
38.90

22.90

Prix CLUB

5.904.90

33.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

CHILIENNES Craquez pour ses courbes généreuses !

E. Table basse / coffre 
Gary

A. Chilienne Oxford
L.100xH.92xP.61,5 cm
Structure aluminium finition mate, 
assise textilène, têtière, 4 positions
2 coloris disponibles
SAUGE Réf.558241
TERRACOTTA Réf.558242
33.90 

B. Chilienne Garden
L.85xH.91xP.55 cm
Structure métal finition brillante, 
assise textilène, têtière, 3 positions 
2 coloris disponibles
ARDOISE Réf.545335
TURQUOISE Réf.545377
23.90 19.90 

C. Chilienne Wood
L.56xH.96xP.96 cm
Structure hêtre naturel,  
assise coton, 4 positions
2 coloris disponibles
FEUILLAGE Réf.558700
PALMIER Réf.558699
39.90 33.90 

D. Coussin d’assise Gary
Dim.40x34 cm, épaisseur 4 cm, 
100% polyester, garnissage  
100% polyuréthane
ARDOISE Réf.544866
5.90 4.90 

E. Table basse /  
coffre Gary
L.39xH.59xP.36 cm 
Structure polypropylène,  
finition mate, contenance 21 L
ARDOISE Réf.507584
22.90 

C. Chilienne  
Wood

B. Chilienne  
Garden

L.80xH.70xP.77 cm
Structure polypropylène, finition mate

2 coloris disponibles
ARDOISE Réf.408650
SAUGE Réf.558418

Fauteuil Gary

D. Coussin 
d’assise Gary

A. Chilienne Oxford
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52.90

Prix CLUB

50.9038.90

92.90

79.9065.90

26.9019.90

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

BAINS 
DE SOLEIL
A. Bain de soleil 
Stockholm
L.188xH.98/30xP.58 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile textilène, 2 roues,  
6 positions
3 coloris disponibles
TERRACOTTA Réf.558022
ARDOISE Réf.544943
TURQUOISE Réf.544944
79.90 65.90 

D. Bain de soleil Bahia
L.182xH.92/36xP.55 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile textilène, 6 positions
3 coloris disponibles
ARDOISE Réf.545204
TURQUOISE Réf.545201
ROUGE Réf.557966
50.90 38.90 

E. Bain de soleil Playa
L.136xH.94xP.58 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile textilène, 2 positions 
2 coloris disponibles
ARDOISE Réf.374374
TURQUOISE Réf.545347
26.90 19.90 

B. Bain de soleil Lombok
L.188xH.97,5/35xP.65 cm 
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile textilène, 6 positions
ARDOISE Réf.544942
92.90 

C. Bain de soleil Dream
L.181xH.86,5/33xP.56 cm
Structure métal finition mate traitée 
époxy, toile textilène, 6 positions
4 coloris disponibles
ARDOISE Réf.545205
TURQUOISE Réf.545206
ROSE Réf.545207
52.90 

C. Bain de  
soleil Dream

D. Bain de soleil Bahia

B. Bain de soleil  
Lombok

A. Bain de soleil 
Stockholm

E. Bain de soleil Playa
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10.90

39.9033.90

Prix CLUB

66.9052.90

Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

A. Java
Rond
Ø250xH.245 cm
Structure métal ardoise, mât 
aluminium, finition mate, traités 
époxy, toile polyester 180 g/m², 
ouverture manivelle, inclinable

4 coloris disponibles
ROUGE Réf.558055
TURQUOISE Réf.558060
TAUPE Réf.558056
ARDOISE Réf.558061
39.90 33.90

D. Parasol centré 
Structure et mât aluminium ardoise 
finition mate traités époxy, toile 
polyester 180 g/m2, ouverture 
manivelle, inclinable

Tiago  
Rectangle
L.300xH.245xP.200 cm

3 coloris disponibles
BLEU Réf.558417-545365
TAUPE Réf.558237-545363
GRIS Réf.558414-545361

Havane 
Carré
L.250xH.245 cm

3 coloris disponibles
TURQUOISE Réf.558235
TAUPE Réf.558236
ARDOISE Réf.558234

Cuba 
Rond
Ø300xH.245 cm

3 coloris disponibles
BLEU Réf.558772-545374
TAUPE Réf.558239
ARDOISE Réf.558238
66.90 52.90

E. Pied de parasol
L.41.5xH.37xP.41,5 cm, 20 Kg
Structure béton, tube métal
GRIS Réf.557956
33.90

Tous nos parasols sont 
traités anti-UV UPF50+  
et sont déperlants

PARASOLS
CENTRÉS 3 formes, 3 coloris ! L’ombrage

6 baleines aluminium

8 baleines acier

8 baleines aluminium

8 baleines aluminium

6 baleines acier

B. Sun
Rond  
Ø160xH.195 cm
Structure et mât acier ardoise 
finition brillante, toile polyester  
140 g/m², ouverture push-up, 
inclinable

4 coloris disponibles
SAUGE  Réf.557995
ARDOISE Réf.557994
BAHAMAS Réf.557996
FICUS Réf.557997
10.90

C. Pied de parasol
Ø41.5xH.35,5 cm, 15 Kg
Structure béton, tube métal
2 coloris disponibles 
NOIR  Réf.504879
ARDOISE  Réf.545116
26.90

F. Éclairage parasol
Ø20 cm 
ABS, 36 LED,  
fonctionne avec 3 piles LR06
NOIR Réf.405182
18.90 12.90 

B. Parasol centré Sun

A. Parasol centré  
rond Java

D. Parasol centré 
Au choix
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139.-

109.-

79.9065.90

Prix CLUB

109.-

Prix CLUB

39.9033.90

23.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

PARASOLS
DÉPORTÉS

Ouverture par levier

Rotation 360°

Tous nos parasols sont 
traités anti-UV UPF50+  
et sont déperlants

MÂT ALUMINIUM :  
RÉSISTANCE ET 
LÉGÈRETÉ

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

B. Parasol déporté Ibiza

C. Parasol déporté Malaga

D. Dalle 2x14 Kg

E. Dalle 25 Kg

A. Marbella
Ø300xH.245 cm 
Structure métal ardoise, mât métal, 
finition mate, traités époxy, toile 
polyester 180 g/m², ouverture 
manivelle, inclinable, rotation 360°

3 coloris disponibles
BLEU Réf.558035-545105
ARDOISE Réf.558052
TAUPE Réf.558050
79.90 65.90

E. Dalle 25 Kg
L.47xH.5,5xP.47 cm
Structure béton, revêtement 
polyéthylène, poignées
25 KG - NOIR Réf.545122
23.90

B. Ibiza
Ø300xH.245 cm
Structure métal ardoise, mât 
aluminium, finition brillante, traités 
époxy, toile polyester 180 g/m2,  
ouverture manivelle, inclinable 

2 coloris disponibles
ARDOISE Réf.558033
TAUPE Réf.558054
139.-

C. Malaga
Ø300xH.245 cm
Structure et mât aluminium ardoise, 
finition mate, traités époxy, toile 
polyester 180 g/m², rotation 360°. 

3 coloris disponibles
TURQUOISE Réf.558059
ARDOISE Réf.558057
TAUPE Réf.558058
109.-

C. Parasol déporté 
Malaga

6 baleines acier

D. Dalle 2x14 Kg
L.66xH.4xP.47 cm 
Structure béton, revêtement 
polyéthylène
2 X 14 KG - NOIR Réf.545121
39.90 33.90 8 baleines acier

6 baleines acier

A. Parasol déporté 
Marbella
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379.-

259.-

229.-

219.-209.-

369.-339.-

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

TONNELLES
Toutes nos toiles sont 
traitées anti-UV UPF50+ 
et sont déperlantes

Ouverture par poulie

Toit rétractable

Toit rétractable

STORE 
ORIENTABLE

Bien protégé pour bien profiter !
A. Tonnelle Sicile
L.400xH.287xP.300 cm : 11,60 m2 
Structure métal ardoise finition mate 
traitée époxy, toile polyester  
180 g/m², 6 rideaux amovibles, 
fixation au sol
ARDOISE Réf.545095
219.- 209.-

B. Tonnelle Rome 
L.285xH.220xP.285 cm : 8,12 m²  
Structure métal ardoise finition 
brillante traitée époxy, toile 
polyester 180 g/m², 4 rideaux 
amovibles, fixation au sol
ARDOISE / ÉCRU Réf.545090
259.-

D. Pergola Gênes
L.400xH.220xP.300 cm : 12 m2  
Structure aluminium finition mate 
traitée époxy, toile polyester 180 g/m2, 
fixation au sol
ARDOISE / BLANC Réf.545096
379.-

E. Store orientable Aoste
L.375xH.220xP.250 cm : 9,37 m2  
Structure métal traitée époxy, toile 
polyester, lestage conseillé 4 dalles 
de 25 Kg, ouverture par manivelle, 
orientable
ARDOISE Réf.503713
369.- 339.-

F. Éclairage tonnelle
Ø18 cm, ABS, 24 LED, blanc fixe, 
fonctionne avec 3 piles LR06
NOIR Réf.405183
17.90

C. Tonnelle Anubis
L.395xH.265xP.295 cm : 12 m2

Structure métal ardoise 
traitée époxy, toile polyester  
180 g/m2, fixation au sol
ARDOISE Réf.545087
229.-

D. Pergola Gênes

B. Tonnelle  
Rome

C. Tonnelle 
Anubis

A. Tonnelle Sicile 

E. Store orientable Aoste 
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38.9033.90

10.908.90

Prix CLUB

Prix CLUB

22.90 30.90 65.90

209.- 179.-

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

COFFRESVOILES  
D’OMBRAGE Tout est rangé et protégé !3 formes, 6 coloris !

A. Triangle

B. Carré

C. Rectangle

Toile polyester 180 g/m² 
accroches acier 
galvanisé, corde de 
fixation incluse

TAUPE

TERRACOTTA

SAUGE

ROUGE

COLORIS AU CHOIX

ARDOISE

TURQUOISE

Microaérée

A.  Triangle  
200x200x200 cm 
6 coloris disponibles
TAUPE Réf.558214
SAUGE Réf.558215
ARDOISE Réf.558217
TERRACOTTA Réf.558216
ROUGE Réf.558218
TURQUOISE Réf.558219
10.90 8.90 
 
300x300x300 cm
6 coloris disponibles
TAUPE Réf.558199
SAUGE Réf.558185
ARDOISE Réf.558187
TERRACOTTA Réf.558191
ROUGE Réf.558189
TURQUOISE Réf.558192
17.90 12.90
 
500x500x500 cm 
2 coloris disponibles
TAUPE Réf.558184
ARDOISE Réf.558198
38.90

B. Carré 290x290 cm  
6 coloris disponibles
TAUPE Réf.558182
SAUGE Réf.558183
ARDOISE Réf.558194
TERRACOTTA Réf.558188
ROUGE Réf.558196
TURQUOISE Réf.558197
26.90

C. Rectangle 300x400 cm  
TAUPE Réf.558186
35.90

D. Microaérée 500x500 cm
Toile polyester 165 g/m² 
ARDOISE Réf.558193
65.90

E. Coffre Toscana 320 L
L.119xH.60xP.46 cm
Structure polypropylène
NOIR Réf.516482

38.90 33.90 

F. Coffre Woodys 90 L
L.51xH.44xP.42,5 cm
Structure polypropylène
NOIR Réf.516480

22.90 
 
G. Coffre Baya 160 L
L.72,5xH.51xP.54 cm
Structure polypropylène
NOIR Réf.514129

30.90 

H. Coffre Wood 420 L
L.120xH.63xP.56 cm
Sructure polypropylène  
imitation bois
NOIR Réf.558423

65.90 

I. Coffre / Banc Sydney 
560 L
L.148xH.64xP.72 cm
Structure résine injectée,  
coussin polyester inclus
NOIR / TAUPE Réf.364825

209.- 

J. Coffre 850 L
L.129,5xH.111xP.74,5 cm
Structure polypropylène,  
portes rabattables
TAUPE Réf.417783

179.-  

F. Coffre 
Woodys 90 L

G. Coffre 
Baya 160 L

H. Coffre 
Wood 420 L

E. Coffre Toscana 320 L

I. Coffre / Banc 
Sydney 560 L J. Coffre 850 L

560 L
850 L

420 L90 L
160 L

Voile d’ombrage
À partir de
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Prix CLUB

10.908.90

10.90

2.95

10.90

10.906.90

Prix CLUB

10.90

10.90Prix CLUB

8.906.901.-

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

POTS ET 
CACHE-POTS

C. À partir de 
B. Cache-pot  
chevrons

G. Cache-pot terre cuite

F. Cache-pot 
terre cuite

La décoration extérieure

D. Cache-pot  
fibre argile 
À partir de

E. Cache-pot 
terre cuite 

A. Cache-pot effet ligne 
Polypropylène
Ø30xH.27 cm
GRIS Réf.545132
10.90 6.90
Ø40xH.36 cm
GRIS Réf.545131
11.90

B. Cache-pot chevrons
Polypropylène
Ø13xH.12 cm 
4 coloris disponibles
CURRY/NOIR/GRIS/BLANC Réf.558701
1.-

C. Cache-pot effet vernis
Polypropylène
Ø30xH.30 cm 
2 coloris disponibles
SAUGE - ARDOISE Réf.545539
8.90 6.90
Ø40xH.40 cm 
2 coloris disponibles
SAUGE - ARDOISE Réf.545542
14.90 12.90

D. Cache-pot effet granit
Polypropylène
Ø32,7xH.30,4 cm 
2 coloris disponibles
GRIS - BLANC Réf.545433
10.90
Ø37,7xH.35,4 cm 
2 coloris disponibles
GRIS - BLANC Réf.545439
11.90

D. Cache-pot fibre argile  
Ø24xH.20 cm
BLANC Réf.545168 
10.90 8.90
Ø30xH.26 cm
BLANC Réf.545169
17.90

E. Cache-pot terre cuite
Ø19xH.20 cm
2 modèles disponibles
DESIGN ÉCAILLES Réf.545574
10.90

F. Cache-pot terre cuite
Ø20xH.20 cm
DESIGN FLEURS Réf.545571
Ø20xH.18 cm
DESIGN FEUILLAGE Réf.545572
10.90

G. Cache-pot terre cuite
Ø19xH.18 cm
DESIGN FEUILLAGE Réf.557895 
Ø19xH.21 cm
DESIGN LIGN Réf.557894
10.90

H. Cache-pot céramique
Finition mate ou brillante  
selon modèle
Ø14xH.13 cm 
5 coloris disponibles
VERT/ROSE MARSALA/ROUGE/
CURRY/BLANC Réf.558809
2.95
Ø19xH.18 cm 
5 coloris disponibles
VERT/ROSE MARSALA/ROUGE/
CURRY/BLANC Réf.558808
7.90
Ø23xH.22 cm 
2 coloris disponibles
BLANC/ROUGE Réf.558806
11.90
Ø28xH.26 cm 
2 coloris disponibles
BLANC/ROUGE Réf.558801
14.90

H. Cache-pot céramique
À partir de D. À partir de 

A. Cache-pot 
effet ligne
À partir de
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G.39,99€
BERLIGOT

34

D. 2.80 2.-

Prix CLUB

8.906.90Prix CLUB

4.903.-

2.301.50
18.9011.90

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB Prix CLUB

Prix CLUBPrix CLUB

Prix CLUB Prix CLUB

B. 18.90 12.90B. 18.90 12.90

B. 18.90 12.90 B. 18.90 12.90

A. 10.90 8.90A. 10.90 8.90

A. 10.90 8.90 A. 10.90 8.90

C. 38.90C. 38.90

C. 38.90 C. 38.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

La touche perso  
qu'il vous faut !

COUSSINS  
ET TAPIS

H. Coussin 
microbille

F. + G. Coussin 

(1)

(2)

(3)

(5)

(4)

(6)

(7)

A. Galette de chaise
Dim.43x37 cm
Toile polyester, garnissage 
polyprolyène et polyuréthane, 
fixation par nouettes 
4 coloris disponibles
BAHAMAS Réf.557915
SAUGE Réf.558210
TAUPE Réf.558206
ARDOISE Réf.558201
10.90 8.90

B. Coussin fauteuil
Dim.90x42 cm
Toile polyester, garnissage 
polyprolyène et polyuréthane, 
fixation par nouettes
4 coloris disponibles
BAHAMAS Réf.557916
SAUGE Réf.558209
TAUPE Réf.558205
ARDOISE Réf.558200
18.90 12.90 

C. Coussin  
bain de soleil
Dim.185x55 cm
Toile polyester, garnissage 
polyester, fixation par nouettes 
4 coloris disponibles
BAHAMAS Réf.557917
SAUGE Réf.558213
TAUPE Réf.558207
ARDOISE Réf.558204
38.90

I. + J. Tapis 
extérieur  
À partir de 

F. Coussin carré
Dim.40x40 cm  
Toile et garnissage polyester 
5 designs disponibles 
LÉOPARD Réf.557910
TAUPE Réf.557921
FICUS Réf.557911
BAHAMAS Réf.557909
ARDOISE Réf.544869
4.90 3.- 

G. Coussin rond
Ø40 cm 
Toile polyester, garnissage
fibre polyester
3 designs disponibles 
FICUS Réf.557925
VOYAGEUR Réf.557934
BAHAMAS Réf.557920
4.90 

H. Coussin microbille
Ø40 cm 
Toile polyester, garnissage 
microbilles polystyrène
5 designs disponibles 
PASTÈQUE Réf.509097
KIWI Réf.509095
MONSTERA Réf.544776
PERROQUET Réf.544778
ANANAS Réf.509094
8.90 6.90 

I. Tapis extérieur
Polypropylène, déperlant
Dim.180x120 cm
(1) INDIA Réf.545721
18.90 11.90
Dim.230x160 cm
(2) CHEVRON Réf.558102
33.90 26.90

J. Tapis extérieur
Polyester, déperlant 
Dim.170x130 cm 
3 designs disponibles
(3) BERLINGOT Réf.557836
(4) FICUS Réf.557837
(5) BAHAMAS Réf.557838
53.90
Dim.230x170 cm 
3 designs disponibles
(6) MARIN Réf.557833  
VOYAGEUR Réf.557834
92.90 80.90

E. Galette de chaise
Dim.40x40 cm
Toile polyester, garnissage polyprolyène 
et polyuréthane, fixation par nouettes
2 designs disponibles 
PALMIER Réf.557918
VOYAGEUR Réf.557919
2.30 1.50 

D. Housse de coussin 
Dim 40x40 cm, toile polyester
3 designs disponibles 
BAIGNEUR Réf.557912 
PALMIER Réf.557914
FEUILLAGE Réf.557913
2.80 2.-

Ø180 cm
(7) LÉOPARD Réf.557840
80.90

À partir de

E. Galette 
de chaise
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Prix CLUB
Prix CLUB

8.904.90

25.908.90

Prix CLUB

Prix CLUB
Prix CLUB

Prix CLUB
Prix CLUB

Prix CLUB Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

C. 11.90 8.90

A. 10.90 4.90

D. 11.90 6.90

E. 15.90, 7.90Prix CLUB

J. 14.90 8.90

G. 14.90 11.90

K. 18.90 12.90

I. 7.90 4.90

F. 22.90

H. 53.90

M. 26.90

L. 5.90 2.95
Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix CLUB

O. 
39.90 30.90

N. 19.90 17.90

V. 35.90 30.90

W. 18.90 12.90

X. 33.90 26.90

P. 6.90 2.95

Q. 12.90 8.90

R. 4.90

S. 18.90 15.90 T. 8.90 4.90

U. 49.90 39.90
Prix CLUB

Prix CLUBPrix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

ASSIETTE 
MURALE

Déco zen, 
ambiance sereine

ÉCLAIRAGE  
LED

A. Statuette moine L.16xH.20xP.14 cm, polyrésine. 2 modèles disponibles -- 10.90 4.90 B. Bouddha à poser L.12xH.23xP.8 cm, polyrésine. 3 modèles 
disponibles -- 8.90 4.90 C. Carillon L.24xH.70xP.4 cm, bambou -- 11.90 8.90 D. Attrape-rêves Ø18xH.90 cm, métal. 2 coloris disponibles - 
VERT - VERT-SAUGE -- 11.90 6.90 E. Assiette murale Ø34,5 cm, résine. 4 designs disponibles -- 15.90 7.90 F. Boule fibre d’argile Ø25x22 cm,  
4 Kg -- 22.90 G. Demi-sphère Ø15xH.11,5 cm, verre, polypropylène -- 14.90 11.90H. Bouddha assis L.35xH.43xP.43,5 cm, polyrésine -- 53.90  
I. Pot métal Ø10,5xH.13 cm, métal, polypropylène. 4 modèles disponibles -- 7.90 4.90 J. Déco murale H. moyenne 50 cm, métal. 3 designs disponibles - 
FLAMANT - PALMIER - ANANAS -- 14.90 8.90 K. Monstera Ø12xH.48 cm, polypropylène -- 18.90 12.90 L. Pot liberty L.6xH.6xP.6 cm, céramique,  
polypropylène -- 5.90 2.95 M. Bougie XL Bouddha Ø19xH.22 cm, ciment, bougie parfum citronnelle, durée de combustion 45 h -- 26.90 N. Suspension  
Ø14xH.55 cm, grès, polypropylène. 2 coloris disponibles -- 19.90 17.90 O. Boule décor tropical LED Ø24,5xH.21,5 cm, céramique. 2 coloris disponibles -  
VERT - BLANC -- 39.90 30.90 P. Suspension boule Ø9xH.11 cm, verre, polypropylène -- 6.90 2.95 Q. Lanterne bambou Ø15xH.22 cm, 6 modèles 
disponibles -- 12.90 8.90 R. Pot métal Ø12xH.14 cm, métal, polypropylène -- 4.90 S. Plante artificielle pot jute Ø13xH.62 cm -- 18.90 15.90  

T. Bougie ananas Ø11,5xH.13 cm, ciment 4 coloris 
disponibles - BLEU - VERT - JAUNE - ROSE -- 8.90 
4.90 U. Bouddha assis L.28xH.47xP.24 cm, 
polyrésine -- 49.90 39.90 V. Bouddha + 
plante à poser L.22xH.28,2xP.15 cm, polyrésine, 
polypropylène -- 35.90 30.90 W. Cycas 
Ø12xH.50 cm, polypropylène -- 18.90 12.90  
X. 2 éléphants L.38xH.33,8xP.16,5 cm, résine 
-- 33.90 26.90 Y. 3 singes sagesse 
Ø9xH.30 cm, résine -- 25.90 8.90

B. Bouddha à 
poser

Y. 3 singes sagesse
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12.90

Prix CLUB

8.907.90

11.90

10.90

12.90

10.90

19.90
Prix CLUB

10.908.90

12.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

17.9012.90

12.90

Prix CLUB

19.9015.90

Prix CLUB

8.907.90

17.90

11.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

A. Torche solaire effet 
flamme blanc chaud

E. Guirlande solaire  
400 micro-LED

C. Guirlande solaire 
guinguette 50 LED

F. Guirlande solaire 
400 LED

De 6 à 8h d’autonomie

3 EN 1: 
À POSER,

À PLANTER,
À FIXER

Le solaire a  
tout pour plaire !

M. Lanterne 
ajourée solaire 
10 LED

L. Lanterne 
géométrique 
solaire 4 LED

N. Lanterne 
solaire 36 LED

G. Métal noir J. Barre de support 
extensible pour 

guirlande

H. Effet rotin 

I. Ampoule  
vintage

K. Lanterne solaire  
effet flamme 72 LED

S’adapte à toutes les tables !

A. Torche solaire effet flamme blanc chaud Ø12xH.78 cm, 72 LED, 3 en 1 - BLANC CHAUD -- 8.90 7.90  B. Torche solaire effet flamme 
multicolore Ø12xH.78 cm, 28 LED, 3 en 1 télécommande incluse - MULTICOLORE -- 11.90  C. Guirlande solaire guinguette 50 LED L.1,89 M 
d’éclairage - 2 coloris disponibles - BLANC CHAUD - MULTICOLORE -- 12.90  D. Guirlande solaire 30 LED L.5,80 M d’éclairage, 8 programmes d’éclairage - 
2 coloris disponibles - BLANC CHAUD - MULTICOLORE -- 10.90   E. Guirlande solaire 400 micro-LED L.20 M d’éclairage, fil cuivre modulable -  
BLAND CHAUD -- 11.90  F. Guirlande solaire 400 LED L.21 M d’éclairage, 2 fonctions clignotante ou fixe - 2 coloris disponibles - BLANC CHAUD - MULTICOLORE 
-- 19.90  G. Guirlande solaire 10 LED L.2,7 M d’éclairage, métal noir - BLANC CHAUD -- 17.90 12.90  H. Guirlande solaire 10 LED Boule en résine 

effet rotin L.2,7 M d’éclairage - BLANC CHAUD -- 17.90 12.90  I. Guirlande solaire 10 LED L.2,7 M d’éclairage, ampoule vintage - BLANC CHAUD 
-- 12.90  J. Barre de support extensible pour guirlande Métal, 2 fixations étau  ajustable de 140 à 250 cm x H.90 cm - NOIR -- 19.90 15.90  
K. Lanterne solaire effet flamme 72 LED L.17xH.30,5xP.14 cm, effet flamme solaire - BLANC CHAUD - 2 coloris disponibles - BLANC - NOIR -- 17.90    
L. Lanterne géométrique solaire 4 LED Ø14xH.16 cm, métal noir - BLANC CHAUD -- 8.90 7.90 M. Lanterne ajourée solaire 10 LED  
Ø16xH.16,5 cm, métal noir - BLANC CHAUD -- 10.90  N. Lanterne solaire 36 LED L.10xH.21xP.10 cm, métal noir - BLANC CHAUD-- 10.90 8.90    
O. Guirlande rideau solaire 192 LED 12 descentes de 16 LED, L.1,5xH.1,5 M d’éclairage, 2 fonctions clignotante et fixe - BLANC CHAUD -- 12.90

Guirlande 
solaire 10 LED

Au choix

D. Guirlande solaire 
30 LED

O. Guirlande rideau  
solaire 192 LED

B. Torche solaire  
effet flamme multicolore
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209.-

139.-

109.-

Prix CLUB

92.9079.90
65.90

Prix CLUB

33.9025.90Prix CLUB

53.9046.90 

139.-

79.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

BARBECUES

F. Barbecue 
charbon Darwin

G. Barbecue  
charbon Carter

D. Barbecue 
charbon Lewis

C. Barbecue  
charbon Wilson

E. Four à pizza 
Napoli 

pour barbecue

H. Barbecue  
charbon Fisher

Pelle à pizza incluse

Les bons moments

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

A. Plancha gaz Colombia
L.64,5xH.19xP.42 cm
Structure métal finition mate 
Surface de cuisson dim.60x34 cm,  
3 brûleurs  inox, allumage 
piézoélectrique individuel, 
récupérateur de graisses latéral, 
plaque en métal émaillé à rebords 
relevés, cuve métal
NOIR Réf.545800
139.-

B. Desserte Summer
L.100xP.56xH.73 cm
Structure métal, 2 roues, tablette, 
poignée
NOIR Réf.557957
79.90

C. Barbecue charbon 
Wilson
L.118xH.109xP.72 cm
Surface de cuisson dim.53,5x42 cm 
et dim.53,5x22 cm, structure métal 
finition mate traitée anti-corrosion, 
2 grilles de cuisson métal émaillé, 
récupérateur de cendre, tiroir, 
trappe d’alimentation, thermostat, 
aération sur couvercle et foyer, 
foyer réglable en hauteur,  
2 tablettes métal, 2 roues
NOIR  Réf.378342
209.-

D. Barbecue charbon 
Lewis
L.93xH.98xP.47 cm
Surface de cuisson dim.40x40 cm 
par grille, structure métal finition 
mate traitée anti-corrosion, 2 grilles 
de cuisson métal chromé réglables 
en hauteur, grille foyère, tablette 
métal, 2 roues, poignée
NOIR Réf.341416
139.-

A. Plancha gaz  
Colombia

E. Four à pizza Napoli 
pour barbecue
L.35,3xH.12xP.44,8 cm
Utilisable sur barbecue gaz ou 
charbon de bois, plaque céramique, 
intérieur inox, extérieur acier 
émaillé, jauge de température, 
poignées de transport, pelle  
pizza incluse
NOIR Réf.558220
109.-

F. Barbecue charbon 
Darwin
L.84xH.86xP.44,5 cm
Surface de cuisson dim.48,5x29 cm, 
structure acier finition mate traitée 
anti-corrosion, grille de cuisson 
métal chromé réglable en hauteur, 
poignée, 2 tablettes bois, 2 roues
NOIR Réf.341424
53.90 46.90

G. Barbecue charbon 
Carter
L.44xH.70xP.52 cm
Surface de cuisson Ø37 cm, 
structure acier finition brillante 
traitée anti-corrosion, grille de 
cuisson métal chromé, réglable en 
hauteur, tablette métal, 2 roues, 
poignée
NOIR Réf.341420
33.90 25.90

H. Barbecue charbon 
Fisher
L.66,5xH.90xP.58 cm
Surface de cuisson Ø54 cm, 
structure acier finition brillante 
traitée anti-corrosion, grille de 
cuisson métal chromé, aération sur 
couvercle, récupérateur de cendre, 
tablette métal, 2 roues, poignées
NOIR Réf.372949
92.90 79.90

I. Barbecue charbon 
Jefferson
L.68,7xH.91xP.50,4 cm
Surface de cuisson dim.60x29 cm, 
structure acier finition mate traitée 
anti-corrosion, grille de cuisson 
métal chromé, poignées
NOIR Réf.405284
65.90

I. Barbecue charbon  
Jefferson

B. Desserte  
Summer
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NOS COLORIS

42

4.90

Prix CLUB

26.9019.90

4.90

2.-

6.904.90

Prix CLUB

1.-0.90

Prix CLUB

8.90

2.25

6.90

3.-

Prix CLUB

2.502.-

Prix CLUB

19.9012.90

2.95

2.90

2.90

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

4.902.50 Prix CLUB

2.-1.50 Prix CLUB

1.501.-

Prix CLUB

2.-1.50

6.90

2.-

1.50

Prix CLUB

6.905.90

4.90

3.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !
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A.Ballon  
aluminium  
PARTY

C. Guirlande  
pompon L.4,2 M

D. Rosace  
Ø40 cm

G. Urne à cagnotte

E. Suspensions  
diamant x3  
+ pompon  

H.23 cm

I. Chapeaux  
coniques x8

H. Sans-gênes x8

J. Décorations  
pour gâteau x7

K. Centre 
de table 
anniversaire W. Saladier*

réutilisable 
plastique

X. Bol
réutilisable 
plastique

Y. Gobelet
réutilisable 
plastique

M. 8 ballons confettis 

T. Ménagère  
24 pièces inox

L. Guirlande 
L.3 M

R. Canon à 
confettis 

U. Assiette plate*
réutilisable plastique

P. Distributeur 
de boisson 
verre

N. Pailles 
papier x24

V. Assiette à dessert 
porcelaine

Q. Assiette  
plate ou  
creuse  
porcelaine

O. Suspensions 
x6 

S. Assiette à 
dessert*
réutilisable 
plastique

F. Lanterne 
Ø25 cm

NOS COLORIS

NOS COLORIS

B. 10 flûtes ou 
10 verres à pieds verre

Z. 24 bougies 
+ 12 supports
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Prix CLUB

4.902.95Prix CLUB

2.502.-

5.90

N. Ballons  
multicolores X100

4.90

4.90

2.50

2.50

19.9012.90

Prix CLUB

Prix CLUB

6.904.90
Prix CLUB

2.952.-

Prix CLUB

2.502.-

2.90

Prix CLUB

39.9033.90

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

6.905.90

Prix CLUB

6.905.90

Prix CLUB

6.904.90

5.90

6.90

2.-

2.-

2.95

Prix CLUB

6.905.90

4.90

2.30

4.90

2.95

1.75

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Y. Bouteille 
verre 1 L

X. 50 gobelets 
carton 20 cl 

A. Guirlande L.2 M

D. Boules chiffon x3  
Ø30 cm 

C. Guirlande 8 boules  
L. 4 M

G. Chapeaux  
coniques x8

I. Serviettes  
x16

H. Pots à  
bonbons x4

J. Pochettes  
cadeaux x10

E. Suspension  
boules x2  

+ pompon  
H.60 cm

F. Suspension  
boule Ø25 cm 

K. Sans-gênes x8

L. Pailles  
papier x24

W. 
Distributeur 
métal +  
20 serviettes 
papier 

Z. 12 assiettes 
canne à sucre
À partir de

Z1. 3 gobelets 
verre 30 cl

N. Guirlande  
fanions L.2 M

R. Cartons 
d’invitation + 
enveloppe x8

V. 20 couverts  
en bois  
Au choix

T. 40 serviettes 
papier 38x38 cm

O. Ballon chiffre L.72 cm 
(or ou argent)

U. Bouteille 
hélium 

(Gonflage 
jusqu’à  

30 ballons)
À partir de

M. Guirlande ballons 
L.3,5 M

Q. Photobooth 
x10

S. Décorations  
à gâteau x6

P. Ballon  
licorne  
L.1 M

B. Nappe 
rectangle Jacquard
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10.90

Prix CLUB

5.902.95

Prix CLUB

33.9026.90

6.90

10.90

19.90

8.906.90

Prix CLUB

Prix CLUB

21.9012.90 19.90Prix CLUB

25.9021.90

4.90

Prix CLUB

8.907.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

JEUX  
1ER ÂGE

B. Animal sauteur

E. Siège balançoire

Les jeux extérieurs

D. Balançoire 
bébéC. Bascule scooter

K. Jeu de quilles

I. Sac de  
sable 15 Kg
 

F.  Pêche  
aux canards

G. 50 balles

J. Arrosoir

PLIABLE

M. Toboggan 
pliable baleine

F. Pêche aux canards
Polypropylène 
10 canards, 2 cannes, dès 3 ans
8.90 6.90

G. 50 balles  
Ø6 cm, polypropylène,  
multicolore, dès 12 mois
8.90 7.90

H. Piscine bac à sable
L.86xH.20xP.77 cm, polypropylène, 
contenance 75 L, dès 3 ans
3 coloris disponibles
BLEU - VERT - ROSE
10.90

I. Sac de sable 15 Kg
4.90

J. Arrosoir
L.36xH.30xP.11,5cm
Contenance 3,5 L, polypropylène
2 coloris disponibles
BLEU- VERT
6.90

K. Jeu de quilles
Polypropylène 
6 quilles, 1 balle
5.90 2.95

L. Brouette
L.66xH.28xP.28 cm
Polypropylène
2 coloris disponibles
BLEU- VERT
10.90

C. Bascule scooter
L.82xH.43xP.48 cm
Polypropylène, dès 3 ans
4 coloris disponibles
ROUGE - BLEU - VERT - ROSE
25.90 21.90

A. Ballon sauteur
Ø45 cm, PVC, poids max. 50 Kg, 
pompe incluse, dès 3 ans
3 modèles disponibles
CHAT - ABEILLE - RENARD
8.90 6.90 

B. Animal sauteur
H. moyenne 45 cm
PVC, poids max. 50 Kg,  
pompe incluse, dès 2 ans
3 modèles disponibles
ABEILLE - VACHE - LICORNE
19.90

D. Balançoire bébé  
L.33xH.28xP.33 cm 
Assise polypropylène, corde,  
poids max. 20 Kg, de 1 à 3 ans 
4 coloris disponibles
ROUGE - BLEU - VERT - ROSE
21.90 12.90

E. Siège balançoire 
L.36,5xH.175xP.16 cm
Assise polypropylène, corde,  
de 3 à 12 ans
3 coloris disponibles
BLEU - VERT - ORANGE
19.90

M. Toboggan pliable 
baleine
L.126xH.76,5xP.55 cm
Polypropylène
3 coloris disponibles
BLEU - VERT- ROSE
33.90 26.90

H. Piscine bac à sable

L. Brouette

A. Ballon 
sauteur
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8.90

26.90

26.90

Prix CLUB

26.9019.90

17.90

26.90

10.906.90

Prix CLUB

26.90

26.90

53.90

Prix CLUB

17.9012.90

12.9066.90

Existe aussi en multicolore à 12.90 10.90Existe aussi en XL à 23.90
Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

I. 4 à la suite XL

J. Morpion XL

L. Jeu du code 
secret XL

M. Bataille 
navale XL

K. Jeu de lancer 2 en 1 XL

G. Qui suis-je ? XL

JEUX EN 
BOIS

JEUX EN 
BOIS XL
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F. Domino  
triangulaire XL

24 cm

E. Jeu de 
quilles 
finlandaises

D. Yourte

B. Jeu de croquet

C. Jeu 
d’adresse

A. Cuisine d’été
L.77,5xH.91xP.33 cm
MDF*, tablier, évier fonctionnel 
amovible, bouton tournable
66.90

B. Jeu de croquet
L.58 cm 
4 maillets et 4 balles bois, 
6 arceaux métal,  
2 piquets, dès 6 ans
17.90 12.90

C. Jeu d’adresse
Dim.42x42 cm  
1 plateau bois, 5 anneaux corde,  
dès 3 ans
12.90

D. Yourte
L.135xH.140xP.135 cm  
Structure bois,toile polyester,  
dès 2 ans
53.90

E. Jeu de quilles 
finlandaises
Bois, 12 quilles Ø5xH.15 cm, 
1 lanceur H.22 cm, dès 3 ans
8.90

A.  Cuisine d’été

F. Domino  
triangulaire XL
Dim.7,5x7 cm
56 pièces MDF*, 2 supports bois, 
sac de transport, dès 5 ans
26.90

G. Qui suis-je ? XL
L.44xH.8,5xP24 cm
48 cartes bois, cadre MDF*, 
sac de transport, dès 6 ans
26.90 19.90

H. Mikado XL
L.1 M
25 pièces bois, dès 4 ans
10.90 6.90

I. 4 à la suite XL
L.55xH.38xP.27 cm
Structure et pièces MDF*,  
dès 3 ans
26.90

J. Morpion XL
Dim.62x62 cm
Tapis de jeu polyester, 10 pions 
MDF*, dès 3 ans
17.90

K. Jeu de lancer 
2 en 1 XL
1 plateau L.51xH.12xP.31,5 cm 
bois, 5 sacs bleu, 4 sacs rouge, 
2 faces : jeu du lancer, 
jeu du morpion, dès 3 ans
26.90

L. Jeu du code secret XL
1 plateau dim.53x29 cm, bois,  
40 pions colorés, 40 puces noires 
et blanches, sac de transport,  
dès 6 ans
26.90

M. Bataille navale XL
L.40xH.24xP.29,5 cm
1 plateau de jeu et 10 bateaux 
MDF*, sac de transport,  
dès 5 ans
26.90

H. Mikado XL
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79.90 92.90

Prix
CLUB

8.906.90

17.9015.90

17.9012.90

Prix CLUB

Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

AIRES  
DE JEUX

JEUX  
GÉANTS

E. Jeu des serpents XL

G. Jeu des petits chevaux XL

F. Jeu de l’oie XL H. Marelle XL I. Jeu des acrobates XL

Retrouvez encore

+ de choix 

sur gifi.ch

Tente kiosque bonbons

Tente kiosque hot-dogs

A. Tente kiosque
L.89xH.123xP.50 cm
Sructure polypropylène,  
toile polyester
3 modèles disponibles
BONBONS 
HOT-DOGS 
FRUITS
17.90 15.90

D. Mémo XL
Dim.20x20 cm
28 cartes papier cartonné plastifié, 
dès 3 ans 
8.90 6.90
Existe aussi en jeu des  
7 familles XL à 8.90 6.90

E. Jeu des serpents XL
Dim.130x93 cm
Tapis polyester, 4 pions 
polypropylène, 1 dé, dès 3 ans
17.90 12.90

F. Jeu de l’oie XL
Dim.130x80 cm
Tapis polyester, 4 pions 
polypropylène, 2 dés, dès 4 ans
17.90 12.90

G. Jeu des  
petits chevaux XL
Dim.130x93 cm
Tapis polyester, 16 pions 
polypropylène, 1 dé, dès 4 ans
17.90 12.90

H. Marelle XL
Dim.200x110 cm
Tapis polyester, 4 pions 
polypropylène, dès 3 ans
17.90 12.90

I. Jeu des acrobates XL
Dim.155x125 cm
Tapis polyester, 2 dés, dès 4 ans
17.90 12.90

C. Aire de jeux 
trampoline gonflable
L.175xH.135xP.173 cm
PVC, parois latérales en filet,  
4 piquets de fixation, kit de 
réparation, poids max. 85 Kg,  
dès 3 ans
92.90

B. Château gonflable
L.175xH.135xP.175 cm
PVC, poids max. 54 Kg,  
de 3 à 6 ans
79.90

C. Aire de jeux 
trampoline  
gonflable

B. Château 
gonflable

D. Mémo XL

Tapis de jeu XL  
Au choix

A. Tente  
kiosque fruits
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4.90 179.-

12.90

Prix CLUB

7.906.90

12.90

Prix CLUB

6.902.95

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

JEUX
SPORTIFS F. Trampoline 

Ø244xH.238 cm
Et qu’ça  Et qu’ça  
saute !saute !

G. Ø305xH.240 cm
Échelle incluse

D. Jeu de 
raquettes scratch

Nomade : s’attache partout, 
 s’adapte à tous les supports

B. Ballon de  
foot mousse

Trampoline
À partir de

C. Set  
badminton

E. Set  
pétanque

A. Filet de volley-ball 
nomade
L. 350 cm
12.90

B. Ballon de foot mousse  
Ø15 cm 
Mousse à haute densité  
4 coloris disponibles 
ROUGE-JAUNE-BLEU-BLANC
4.90

C. Set badminton
2 raquettes, 1 volant, sac de 
transport
7.90 6.90

D. Jeu de raquettes 
scratch
2 raquettes scratch, 1 balle
6.90 2.95

E. Set pétanque
3 boules métal Ø7,3 cm,  
1 cochonnet, 1 fil de mesure, 
housse de rangement
12.90

A. Filet de volley-ball 
nomade

Structure acier galvanisé traitée anti-corrosion, 
filet de sécurité polyéthylène 90 g/m2, mousse 

de protection, contour de protection PVC, 
rebords antichoc, dès 3 ans

2 tailles disponibles
F. Ø244xH.238 cm 179.-
G. Ø305xH.240 cm 229.-
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38.90

33.90

35.90

Fauteuil Gary
Plus d’infos en p. 21

Bien assis : à moins de 40.-,  
tout est permis !tout est permis !

Inspirez-vous tout au  
long de l’année !

Service 
rapide et  

100% sécurisé

Retrait des articles  
en 2h  selon les 

horaires magasin

Compte-tenu de la crise sanitaire, la filière logistique connait quelques tensions. Il est possible que certains produits de ce catalogue ne soient pas encore arrivés dans votre magasin.

Retirez vos achats
dans le magasin 
sélectionné. 

Choisissez votre magasin GiFi 
pour retirer votre commande.

Consultez et sélectionnez  
les articles  
disponibles en Click & Collect.

Finalisez votre panier  
et recevez la 
confirmation  
par email. 

Retrouvez toutes les promotions et tous les stocks de votre magasin 
en instantané !

Du nouveau sur gifi.ch !  
Une sélection de produits en 1 clic !

Fauteuil Fun
Plus d’infos  

en p. 3 

Fauteuil Urban
Plus d’infos en p. 10

Rejoignez le 
CLUB !
C’est gratuit
 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin


